SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BVĐK HUYỆN ĐỒNG VĂN

Số:        /TM - BVĐV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHƾA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

0

Đồng văn, ngày  20 tháng 6 năm 2025

THƯ MỜI
Chào giá cung cấp dịch vụ tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E- HSDT;
thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:
Mua sắm trang thiết bị y tế: Bộ chuyển đổi X quang số hóa và máy

xét nghiệm miễn dịch hóa phát quang tự động.

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 được Quốc Hội nước Cộng Hòa Xã
Hội Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 23 tháng 06 năm 2023;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư,
luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu số 57/2024/QH15
ngày 29 tháng 11 năm 2024

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngay 27/02/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày ngày 17 tháng 11 năm 2024
của Bộ kế hoạch và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về
lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 687/QĐ-UBND ngày 12/05/2025 của Ủy ban nhân
dân huyện Đồng Văn Về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước,
kế hoạch vốn sự nghiệp thực hiện các công trình, dự án năm 2025

Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 099/2025/613/05/HSTĐ ngày 31/5/2025
           của công ty Công ty cổ phần định gia và đầu tư việt - Chi nhánh VIV Hà Nội I

Bệnh viện đa khoa huyện Đồng văn trân trọng kính mời quý Công ty đơn vị
có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo qui định của pháp luật quan tâm
tham gia chào giá dịch vụ tư vấn lập E- HSMT, đánh giá E- HSDT và thẩm định
E- HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị
y tế: Bộ chuyển đổi X Quang số hóa và máy xét nghiệm miễn dịch hóa phát quang
tự động tại Bệnh viện đa khoa huyện Đồng Văn, Tỉnh Hà Giang cụ thể các nội
dung thực hiện như sau:

+ Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm trang thiết bị
y tế: Bộ chuyển đổi X Quang số hóa và máy xét nghiệm miễn dịch hóa phát quang
tự động tại Bệnh viện đa khoa huyện Đồng Văn

+ Tư vấn thẩm định E-HSDT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:
Mua sắm trang thiết bị y tế: Bộ chuyển đổi X Quang số hóa và máy xét nghiệm
miễn dịch hóa phát quang tự động tại Bệnh viện đa khoa huyện Đồng Văn

Đề nghị quý công ty/đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ về
Phòng văn thư Bệnh viện đa khoa huyện Đồng Văn, tỉnh Hà Giang. Tổ 7, thị trấn
Đồng Văn, huyện Đồng Văn, tỉnh Hà Giang. Số điện thoại: 0345069463(Nghiệp)

Thời gian nhận hồ sơ: Trong giờ hành chính từ thời điểm phát hành
Thư mời đến trước 17 giờ 00, ngày 24 tháng 06 năm 2025. Hết thời hạn nói trên
tất cả các thư chào giá gửi đến Bệnh viện đa khoa huyện Đồng Văn không có
hiệu lực. Trong thư chào giá các nhà thầu cam kết đáp ứng đủ năng lực, kinh
nghiệm hoàn thành gói thầu và nêu rõ giá tham dự cung cấp dịch vụ tư vấn
đồng thời gửi kèm hồ sơ năng lực.

Bên dự chào giá đồng ý cho bên mời chào giá được quyền sử dụng hoặc loại
bỏ các bản chào giá mà không phải thông báo về lý do với đơn vị tham gia chào giá.

Thư chào giá của quý Công ty sẽ là căn cứ để bên mời chào giá thực
hiện các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các Công ty.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng KH-TH (để đăng bải)
- Đăng Website đơn vị;
- Lưu: VT, HSMT.

GIÁM ĐỐC

Sấn Văn Cương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T08:32:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Thị Thanh Tâm<dtttam.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-20T10:32:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T11:19:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN ĐỒNG VĂN<bvdkdongvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T11:19:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN ĐỒNG VĂN<bvdkdongvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!